ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Số:          /VP-VX

V/v thực hiện Kế hoạch số 427-KH/TU

ngày 03/01/2025 của Ban Thường vụ

Thành ủy

         Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến của đồng chí Bí thư Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân

thành phố tại Công văn số 33-CV/BCS ngày 14/01/2025 về việc thực hiện Kế hoạch

số 427-KH/TU ngày 03/01/2025 của Ban Thường vụ Thành ủy thực hiện Kết luận

số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị (khóa XIII) về tiếp tục thực hiện

Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị (khóa XII) “về đẩy mạnh

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2025 (gửi

kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện, thành phố, các

đơn vị liên quan triển khai thực hiện Kế hoạch số 427-KH/TU ngày 03/01/2025 của

Ban Thường vụ Thành ủy; xây dựng chương trình, kế hoạch, lãnh đạo, chỉ đạo cụ

thể hóa triển khai thực hiện tại cấp mình; bám sát chủ đề, nhiệm vụ trọng tâm của

cơ quan, địa phương, đơn vị, lựa chọn từ 01 đến 02 đột phá làm điểm nhấn; kiểm

tra, giám sát, đôn đốc, báo cáo kết quả học tập, làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh năm 2025 theo yêu cầu.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các sở, ngành, địa

phương, đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Văn phòng Thành ủy;

- Ban Tuyên giáo TU;

- CPVP;

- VP Ban CSĐ UBND TP;

- Phòng: NCKTGS;

- Lưu: VT, GD.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-01-16T16:41:23+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Huy Kiên<tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-17T07:53:58+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-17T07:53:59+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-17T07:54:00+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-17T11:07:48+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!